13. *Inferus insaturabiliter
Cava guttura pandens,
Qui rapuit semper,
Fit tua praeda, Deus.
Salve, festa etc.*

14. *Rex sacer, ecce tui
Radiat pars magna triumphi,
Cum puras animas
Sacra lavacra beant.
Salve, festa etc.*

15. *Candidus egreditur
Nitidis exercitus undis,
Atque vetus vitium
Purgat in amne novo.
Salve, festa etc.*

16. *Fulgentes animas
Festis quoque candida signat
Et grege de niveo
Gaudia pastor habet.
Salve, festa etc.*

L'insaziabile Ade
Dalle fauci aperte,
Disposto sempre ad inghiottire,
Ora, o Dio, alla sua volta diviene tua preda
Salve, o festa ecc.

O Re santissimo, ecco che già risplende
La parte più eletta del tuo corteo trionfale,
Giacchè il sacro lavacro
Rende pure e beate le anime.
Salve, o festa ecc.

Esce dalle limpide onde
Uno stuolo biancovestito,
Dopo d'aver purificata l'antica colpa
Nel fiume or ora sgorgato.
Salve, o festa ecc.

Lo splendore dell'anima
Viene simboleggiato dalla candida tunica,
Ed il Pastore si rallegra
Del niveo gregge.
Salve, o festa ecc.

Antico frammento greco d'un inno acrostico
su d'un papiro egiziano ¹.

1. ... ut vitam adipisci posses immortalem.
2. Tu sententiam terribilem illam impiorum evasisti, ut ames.
3. Ad regias venisti nuptias, illas inquam nuptias... ne vultus concidat.
4. Ne amplius aequivoca proferas verba...
5. Veniunt aliqui octinam induti pellem, qui tamen intus lupi probantur... a longe namque.
6. Cum sanctis vitam ducere satage; vit i imbui stude; contende ut ignem effugias.
7. Omni custodia spem illam quam didicisti serva, spem quam Magister tui gratia constituit.

8. Venit Deus innumeras secum ferens benedictiones. Ter ille mortem vicit...
9. Qui ob ipsum passus est Iesus; aiebat: trade corpus meum, ne tu mortis sis obnoxius.
10. Quam gloriosa sunt divina proposita. In omnibus Ille veluti exemplar patitur, ut gloriosa tu vita potiaris.
11. Ipse in Iordane mersus est: mersus est ut exemplum praeberet, ipse qui unda est purificans.
12. In monte permansit et horridi obnoxius fuit tentationi.
13. Labora nunc ut hereditatem tibi compares; nunc certe, quia tempus adest tibi, ut iis dones qui fame opprimuntur.

¹ B. P. GRENFELL et A. S. HUNT, *The amherst papyri being an account of the greek papyri, in the collection of... Lord Amherst, part. I, in-4^o, London 1900. pp. 25-28 et pl. II.*

14. *Dicit Deus: ciba advenam, peregrinum pasce et miserum, ut ignem valeas effugere.*

15. *Pater ad passionem Illum misit qui aeternam adeptus est vitam, cui potestas in mortem collata est.*

16. *Ipse suis servis Evangelium predicavit, dicens: inops regnum possidebit, manet ei pars haec in hereditate.*